
UCHWAŁA  NR XXX/427/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Rytel o uznanie za ochronne lasów  

położonych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1275), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za ochronne lasów stanowiących własność Skarbu 

Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Rytel, położonych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice, 

w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów: 301d-f, 203a-c i 303a-h o łącznej powierzchni 

31,78 ha, których położenie przedstawiają załączniki nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Chojnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: FBF7883D-35BE-45A6-8C46-DDAEFE059B01. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/427/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 27 września 2021r. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: FBF7883D-35BE-45A6-8C46-DDAEFE059B01. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/427/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 27 września 2021r. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: FBF7883D-35BE-45A6-8C46-DDAEFE059B01. Podpisany Strona 3


